КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛЕБЯЖЬЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ДУМА ЛЕБЯЖЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 26 октября  2023 года № 421
         р. п. Лебяжье

О внесении изменения в решение Думы Лебяжьевского муниципального округа Курганской области от 9 декабря 2022 года   № 361 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Лебяжьевского муниципального округа Курганской области на 2023-2024 годы»

             В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», статьей 25 Устава  Лебяжьевского муниципального округа  Курганской области, с целью исполнения Администрацией Лебяжьевского муниципального округа Курганской области своих полномочий, Дума Лебяжьевского муниципального округа Курганской области
РЕШИЛА:
1. Внести в приложение к решению Думы Лебяжьевского муниципального округа

Курганской области от 9 декабря 2022  года № 361 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Лебяжьевского муниципального округа Курганской области на 2023-2024  годы» следующее изменение:

  -  раздел 3 изложить в следующей редакции:
            «3. Прогнозный перечень объектов муниципальной собственности Лебяжьевского муниципального округа Курганской области, подлежащих приватизации в 2023-2024 годах:

	№ п/п
	Наименование объекта
	Место нахождения
	Сроки приватизации

	1.
	Нежилое здание
	Курганская область, Лебяжьевский район, с. Плоское, ул. Реденькая, 1
	2 квартал 2023 года

	2.
	Нежилое здание
	Курганская область, Лебяжьевский район, д. Островное, ул. Школьная, 2
	3 квартал 2023 года

	3.
	Нежилое здание

	Курганская область, Лебяжьевский район, с.Черемушки, в 100 метрах

(ориентировочно) на север от дома №2, расположенного по ул.Восточная
	4 квартал 2023 года

	4.
	Нежилое здание

	Курганская область, Лебяжьевский район, с.Черемушки, в 150 метрах

(ориентировочно) на север от дома №2, расположенного по ул.Восточная
	4 квартал 2023 года

                                                                                                                                               ».

2. Отделу экономики и управления муниципальным имуществом Администрации Лебяжьевского муниципального округа Курганской области, в течение месяца с даты вступления в силу настоящего решения, обеспечить его размещение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в соответствии с требованиями законодательства.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную  комиссию Думы Лебяжьевского муниципального округа Курганской области по  бюджету, финансам и налоговой полите.
4. Решение вступает в силу с момента его подписания.
Председатель Думы

Лебяжьевского муниципального округа
Курганской области                                                                                         С.М. Герасимова

Первый заместитель Главы
Лебяжьевского ммуниципального округа,                                                                                       начальник финансового отдела                                                                             И.В. Фадеева

[image: image1.png]